
101 2.110.512 PARAFUSO	
  M5X12

102 2.002.400 CHAPEU

103 2.502.014 ANEL	
  ORING	
  2014

104 2.002.402 DEFLETOR

105 2.002.403 CALÇO

106 2.002.404 SILENCIADOR

107 2.002.405 ESFERA

108 2.002.406 MOLA

109 2.002.407 TAMPA

110 2.002.408 TAMPÃO

111 2.150.505 PARAFUSO	
  M5X5	
  S/	
  CABEÇA

112 2.110.625 PARAFUSO	
  M6X25

113 2.320.600 ARRUELA	
  6	
  PRESSÃO

114 2.002.304 JUNTA	
  DA	
  TAMPA

115 2.002.409 ANEL	
  DE	
  METAL

116 2.002.410 AMORTECEDOR	
  DE	
  EXTAUSTÃO

117 2.002.306 MOLA	
  DA	
  VÁLVULA

118 2.506.179 ANEL	
  ORING	
  6179

119 2.502.136 ANEL	
  ORING	
  2136

120 2.002.411 VÁLVULA

121 2.002.310 COLAR

122 2.002.324 CALÇO	
  DO	
  CILINDRO

125 29.108.10 KIT:  CONJUNTO  DE  LÂMINA  14/50  851

126 2.506.154 ANEL	
  ORING	
  6154

127 2.002.415 CILINDRO

128 2.002.316 VEDANTE	
  DO	
  CILINDRO

129 2.002.318 ESPAÇADOR

130 2.513.454 ANEL	
  ORING	
  13454

131 2.002.416 AMORTECEDOR

132 2.002.321 JUNTA	
  DO	
  MANCAL

133 2.002.417 GUIA

134 2.002.418 MANCAL

135 2.320.600 ARRUELA	
  6	
  PRESSÃO

136 2.110.620 PARAFUSO	
  M6X20

214 29.193.30 KIT:  CONJUNTO  DO  GATILHO  (+)

216 2.002.340 PINO	
  DO	
  GATILHO

301 2.002.342 CORPO

302 2.002.343 JUNTA	
  DO	
  NIPEL

303 2.002.376 NIPEL

304 2.320.500 ARRUELA	
  5	
  PRESSÃO

305 2.110.520 PARAFUSO	
  M5X20

401 2.002.419 BICO

404 2.002.420 CALÇO	
  DO	
  BICO

405 2.002.339 PINO	
  ELASTICO	
  3X16

406 2.002.422 TAMPA	
  DO	
  BICO

407 2.002.648 PINO	
  ELASTICO	
  3X22

408 2.002.423 PRESILHA	
  DO	
  BICO

409 2.002.424 TRAVA	
  DE	
  SEGURANÇA

410 2.002.425 PORCA	
  IMPORTADA

411 2.002.221 ANEL	
  ZINGLE	
  3,2

412 2.002.426 MOLA	
  DA	
  SEGURANÇA

413 2.002.427 BRAÇO

414 2.002.365 PINO	
  ELASTICO	
  3X26

415 2.002.428 SUPORTE

416 2.002.429 MAGAZINE

417 2.130.416 PARAFUSO	
  M4X16	
  BOL.

419 2.130.404 PARAFUSO	
  M4X4	
  BOL

421 2.002.430 ALIMENTADOR

422 2.002.369 MOLA	
  DO	
  ALIMENTADOR

423 2.002.431 TRAVA	
  ALIMENTADOR

424 2.002.432 MOLA	
  DA	
  TRAVA

425 2.002.221 ANEL	
  ZINGLE	
  3,2

426 2.002.433 PROTEÇÃO

427 2.002.434 MOLA	
  DA	
  PROTEÇÃO

428 2.002.435 PINO	
  DA	
  PROTEÇÃO

429 2.002.436 ESQUADRO

430 2.130.510 PARAFUSO	
  M5X10	
  BOL

433 2.110.520 PARAFUSO	
  M5X20

434 2.310.500 ARRUELA	
  5	
  LISA

435 2.200.500 PORCA	
  M5	
  PARLOOK

437 2.502.005 ANEL	
  ORING	
  2005

438 29.193.20 KIT:  CONJUNTO  DA  HASTE  (+)

(+) COMPATIBLIDADE:COMPATIBLIDADE:

214	
  -­‐	
  KIT:	
  CONJUNTO  DO  GATILHO:	
  
GSW/38,	
  140/38,	
  GS50	
  951	
  e	
  Ultra	
  14/50	
  Hammer

438	
  -­‐	
  KIT:	
  CONJUNTO  DA  HASTE:
GSW/38,	
  140/38	
  e	
  GS50	
  951

214	
  -­‐	
  KIT:	
  CONJUNTO  DO  GATILHO:	
  
GSW/38,	
  140/38,	
  GS50	
  951	
  e	
  Ultra	
  14/50	
  Hammer

438	
  -­‐	
  KIT:	
  CONJUNTO  DA  HASTE:
GSW/38,	
  140/38	
  e	
  GS50	
  951

GRAMPEADOR PNEUMÁTICO AIRFIX 14/50 851
DESENHO TÉCNICO / VISTA EXPLODIDA - REV. 03.11.2010

DOCUMENTO SUJEITO À ALTERAÇÕES SEM AVISO PRÉVIO WWW.AIRFIX.COM.BR - (51) 3406.6800

(*)= APLICAR TRAVA ROSCA LOCTITE 242

G
RAM

PEAD
O

R PN
EU

M
ÁTICO

 14/50 851


